________________МДОУ  «Детский сад № 135»________________________

           наименование организации

                                                                                                          Форма по ОКУД

                                                                                                             по ОКПО

Код

52927396

           ПРИКАЗ

Номер

приказа

Дата

создания

№47 27.03.2020

С целью обеспечения профилактики и недопущения распространения подъема заболеваемости ОРВИ, гриппа и новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.. Возложить ответственность за выполнение запланированных профилактических мероприятий на старшую медицинскую сестру Смирнову Е.В.,, старшего

воспитателя Михайлову О.А., заместителя заведующего по АХР Милкову С.В.

2.    Общий контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Смирнова Е.В(старшая медицинская сестра)     _______________ «___» ___________ 2020

Михайлова О.А. (старший воспитатель ) ________________«___» ___________ 2020

Милкова С.В.( заместителя заведующего по АХР )  ________________«___» ___________ 2020